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Sayı  : 2012 – 1523 

Konu:  Kamu kurum ve kuruluşlarında Peyzaj Mimarı istihdamı hk.    

Tarih : 02.07.2012 

  

Sn. Erdoğan BAYRAKTAR 

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI 

 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatında 657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanununun Değişik 4/B maddesi ve 06/06/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

ile yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar ile ek ve değişikliklere 

göre istihdam edilmek üzere, aşağıda belirtilen unvanlarda, KPSS(B) grubu puan sıralaması esas 

alınmak suretiyle Bakanlığınız tarafından yapılacak yerleştirme ile (150) adet sözleşmeli personel 

alınacağı bilgisi Bakanlığımız resmi sayfasından öğrenilmiş olup, istihdam edilecek sözleşmeli 

personel dağılım listesinde peyzaj mimarına yer verilmediği görülmüştür. 

Sayın Bakan, Bakanlığımızın görev ve sorumlulukları içerisinde yer alan yerleşme ve yapılaşma 

süreçleri dâhilinde mühendislik ve mimarlık disiplinleri içerisinde önemli bir yer tutan peyzaj 

mimarlığı meslek disiplinin yer almıyor olması üzüntü ile karşılanmıştır. 

Sayın Bakan, Makamlarınızca da bilindiği üzere 2008 - 2009 tarihleri arasında Bakanlığınızca 

Kentleşme Şurası gerçekleştirilmiş ve Şura çalışmaları 10 komisyon ile yaklaşık bir yıl devam 

etmiş ve tüm çalışmalar sonrasında hazırlanan Sonuç Bildirgesinde de “Planlama, mimarlık ve 

peyzaj mimarlığı bütünleşerek kentsel çalışmalarının yapılacağı ve ülke planlarına aktarımları 

olacağı yönünde bir ilke karar alınmıştır. 

İstihdam için 2010 yılı KPSSP3 puanı 75 ve üzeri olan  300’e yakın sayıda peyzaj mimarı kamuda 

görev almak için beklemekte iken ve özellikle son yıllarda yerleşim birimlerimiz olan kentler ve 
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periferal kuşaklarında yapısal dönüşüm ve değişimler üzerine önemli projeleri olan Bakanlığınızın 

peyzaj mimarı istihdamı ile ilgili açıklaması bizleri derin üzmüştür.  

Bu süreçte peyzaj mimarlarının kamuda görev almak yönündeki taleplerinin giderilmesi ve kamu 

yönetiminin peyzaj mimarlığı disiplininin  gerekli olduğu  konusundaki hassasiyeti önem 

kazanmaktadır.   

Sayın Bakan, ülkemizde 28 lisans veren üniversitemizden her yıl yaklaşık 800 peyzaj mimarı 

mezun olmakta ve maalesef kamuda istihdamında büyük sorun yaşamaktadır. 

Peyzaj mimarlığı çalışma alanı olarak en yoğun iş kapasitesi olan Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığınızın kadrolarında yer alamaması ile de ülkemiz planlama ve tasarım politikalarında 

eksikli bir çalışma ve uygulama disiplini getirmekte telafisi mümkün olmayan sonuçlar 

doğurmaktadır. 

Makamlarınızca da bilindiği üzere, hiçbir uzmanlık ve ihtisas alanları birbirinin ikamesi olamaz.  

Bu sebeple, özellikle kentlerimiz ve periferal yerleşim kuşaklarında çevre düzeni, 

imar, imar uygulama, koruma amaçlı imar ve uzun devreli gelişim planlarında, il 

imar yönetmeliklerinin proje ve uygulamalarında bina yerleşimleri haricinde kalan 

tüm açık ve yeşil alan sistemlerinin fiziki plan ve kentsel tasarımlarının 

yapılmasında, kentsel dönüşüm ve yenileme proje ve uygulamalarında önemli bir 

meslek disiplini olan peyzaj mimarlığına da Bakanlığınız kadrolarında yer verilmesi 

hususunu değerlendirmelerinize arz ederiz. 

Saygılarımızla. 

 

Ozan YILMAZ  

GENEL BAŞKAN 


